[image: GerbArhObl(чб)]
АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
шестого созыва

КОМИТЕТ
ПО ПРОМЫШЛЕННОЙ ПОЛИТИКЕ, ТРАНСПОРТУ, СВЯЗИ И ЭКОЛОГИИ
пл. Ленина, 1,  г. Архангельск, 163000,  тел.: (8182) 20-04-67, факс: (8182) 20-03-43, е-mail: industry@aosd.ru

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
выездного заседания комитета Архангельского областного Собрания депутатов по промышленной политике, транспорту, связи и экологии на тему:  «Развитие промышленности Архангельской области и
повышение ее конкурентоспособности»

12 мая 2016 года

Участники выездного заседания, заслушав и обсудив доклады выступающих,

РЕШИЛИ:

1) Принять информацию министра экономического развития Архангельской области С.А. Вуйменкова на тему: «Развитие промышленности Архангельской области и повышение ее конкурентоспособности» к сведению.
2) Рекомендовать Правительству Архангельской области подготовить для внесения на очередную двадцать восьмую сессию Архангельского областного Собрания депутатов (21-22 сентября 2016 года) изменения в проект областного закона «Об областном бюджете на 2016 год» в части выделения денежных средств на реализацию мероприятий, предусмотренных разрабатываемой министерством экономического развития Архангельской области подпрограммой «Развитие промышленности и повышение ее конкурентоспособности» государственной программы Архангельской области «Экономическое развитие и инвестиционная деятельность в Архангельской области (2014-2020 годы)».

Председатель                                                                                                 Э.А. Белокоровин

image1.png